
 

ROZPOČET OBCE TVAROŽNÁ NA ROK 2007 - SEZNAM NAVRHOVANÝCH AKCÍ 
2.12.2006 

Poř. 
důl. 

Pol. Navrhované akce Požadované 
náklady 
[tis. Kč] 

Upravené 
náklady 
[tis. Kč] 

Termín 
realiz. 

Poznámka 
(požadoval) 

 1. Životní prostředí   
 1.1 Vyčištění a posečení meze pod 

Vinohrady (Šír. vin. – Velatice) 
5,-  ZK 

 1.2 Posečení Masarykovy aleje (od 
pomníku po kříž) po obou 
stranách 

6,-
  

ZK 

 1.3 Vyčištění a posečení koryta 
potoka (od hřiště po Hrubou 
skálu) 

15,-  ZK 

 1.4 Vyčištění rybníku pod Hrubou 
skálou 

 SK – náklady 
neuvedeny 

     
  Celkem 26,-   
 2.  Konzultantská, poradenská a 

právní činnost 
0,-  Jen nezbyt.výdaje (24) 

 3. Silnice a chodníky   
 3.1 Montáž 2 ks zrcadel v nepřehled. 

úsecích silnice III/3839 (přes 
obec) 

50,-  SK 

 3.2 Rozhrnutí štěrku na cestě nad 
Hlinkami (BONAGRO) 

2,-  ZK 

     
     
  Celkem 52,-   
 4.  Provoz veřejné silniční 

dopravy  
0,-  Jen nezbyt. výdaje (60) 

 5. Piná voda, vodovod 0,-  Jen nezbytné výdaje 
(5) 

 5.1 Řešení větve na Krhoně – nízký 
tlak – náhrada ocel. potrub. 
DN50 plastovým DN80 
– vytvoření vyššího tlakového 
pásma? 500,-

 RO – řešení stížnosti 
obyvatel Krhona 
z 8/2005. 
– projekt (30) 
– vým. potrubí (470) 

     
  Celkem 500,-   
 6. Odvádění a čištění odp. vod   
 6.1 Rezerva na opravy havárií při 

budování splaškové kanalizace 100,-
 RO 

     
  Celkem 100,-   
 7. Mateřská škola + školní 

jídelna 
  

 7.1 Nátěry dřevěných hracích prvků 
na školní zahradě 

5,-  MŠ 

 7.2 Malování kuchyně, chodeb 10,-  MŠ 
 7.3 Nátěr oken, dveří, zárubní 

v interiéru MŠ 
45,-  MŠ 

 7.4 Nákupy hrnců, nádobí, nožů do 
kuchyně (výměna za nerez) 

10,-  MŠ 



 
 

 2

Poř. 
důl. 

Pol. Navrhované akce Požadované 
náklady 
[tis. Kč] 

Upravené 
náklady 
[tis. Kč] 

Termín 
realiz. 

Poznámka 
(požadoval) 

 7.5 Sněhová fréza 20,-  MŠ 
 7.6 Profesionální myčka do výdejny 

pro ZŠ (doporučení hygieny) 40,-
 MŠ 

 7.7 Rekonstrukce regulace (čerpadla, 
uzav. armatury) 120,- (odhad) 

 stav ÚT v MŠ 
z 24.11.2006 - Maňák

 7.8 Výměna kotlů – údajně mohou 
ještě nějakou sezonu vydržet 180,- (odhad) 

 dtto 

 7.9 Osazení změkčovače vody na 
chemické bázi, vyčištění 
ohřívače TUV. 

80,- (odhad) 
 dtto 

     
  Celkem 510,-   
 8.  Základní škola   
 8.1 Výsadba rostlin podle projektu 

(Školní zahrada není školní 
pozemek) 

 ZŠ – nákl. neuvedeny
uplatněno již pro 
2006 

 8.2 Dokončení hřiště (úprava terénu, 
setí trávy, doskočiště) 

 ZŠ – nákl. neuvedeny

 8.3 Oprava školního klavíru, pak 
předání do SOKOLOVNY 

30,-  ZŠ, KK 

     
     
  Celkem 30,-   
 9. Příspěvek ZUŠ Poz. ve Tvar. 0,-  Jen nezbyt.výdaje (30) 
 10.  Knihovna 0,-  Jen nezbyt.výdaje (55) 
 11. Záležitosti kultury 0,-   
 11.1 Pořízení ozvučovací techniky do 

SOKOLOVNY (zesilovač, 
reproduktory, 2 x mikrofon, 
stojany, skříň na úschovu) 35,-

 KK 
 

 11.2 Náklady na instalaci a reinstalaci 
děla na SANTONU 5,-

 KK 

     
  Celkem 40,-   
 12. Pořízení, zachování a obnova 

kulturních památek 0,-
 Jen nezbyt.výdaje (30) 

 13. Místní rozhlas 0,-  Jen nezbyt.výdaje (22) 
 14. Věcné dary obyvatelstvu, 

investiční transfer církvi 
0,-  Jen nezbyt.výdaje (210) 

 15. Sportovní zařízení v majetku 
obce 

0,-   

 15.1 Nábytek do baru 30,-  RO 
 15.2 Pořízení 100 ks židlí 50,-  RO 
 15.3 Pořízení 11 ks velkých stolů 37,-  RO – nutno nakreslit 

rozmístění, zda se 
vejdou 

 15.4 Pořízení 3 ks malých 8,-  RO 
 15.5 Dopracování projektu Kulturně 

sportovního areálu obce. 
60,-  RO – Ing.arch. 

Tihelka 
     
     
  Celkem 185,-   



 
 

 3

Poř. 
důl. 

Pol. Navrhované akce Požadované 
náklady 
[tis. Kč] 

Upravené 
náklady 
[tis. Kč] 

Termín 
realiz. 

Poznámka 
(požadoval) 

 16. Ostatní tělovýchovná činnost 
(TJ SOKOL) 

  

 16.1 Žádost o finanční výpomoc při 
realizaci kanalizačních přípojek 
z tělocvičny na Kosmák a kabin 
na fotbalovém hřišti 

50,-
 TJ SOKOL – náklady 

odhadnuty 

 16.2 Návrh na odměňování trenérů 
mládežnických družstev kopané 

30,-

 FV – cílem je diskuze 
o tomto problému i 
pro jiné organizace 
na obci 

     
  Celkem 80,-   
 17.  Využití volného času dětí – 

úpravy areálu za SVAZARMEM 
  

 17.1 Opravy stávajícího zařízení a 
zakoupení nových 100,-

 FV 

     
  Celkem 100,-   
 18. Nebytové hospodářství: 

SOKOLOVNA, KLUB. DŮCH., 
SVAZARM 

0,-  Jen nezbyt.výdaje (250) 

 19. Veřejné osvětlení 0,-  Jen nezbyt.výdaje (182)
 20. Správa hřbitova   
 20.1 Oprava čelní kamenné zdi 385,-  RO 
 20.2 Oprava na ni kolmé cihelné zdi 160,-  RO 
     
  Celkem 545,-   
 21. Územní plán obce 0,-  Jen nezbyt.výdaje (40) 
 22. Sběr a odvoz komunál. odpadu 0,-  Jen nezbyt.výdaje (798)
 23. Péče o vzhled obce 0,-  Jen nezbyt.výdaje (607)
 24. Soc. péče a pomoc starým 

(Klub důchodců)  
0,-  Jen nezbyt.výdaje (10) 

 25.  Požární ochrana 0,-  Všechny požadavky 
zahrnuty do nezbyt. 
výdajů (75) 

 26. Zastupitelstvo obce 0,-  Jen nezbyt.výdaje (680)
 27. Činnost místní správy   
 27.1 Nové záclony do všech místností 

OÚ 
48,-  RO 

     
  Celkem 48,-   
 28. Pojištění budov 0,-  Jen nezbyt. výdaje (37) 
     
     
     
     
Celkem požadované náklady 2.216,-   
 
Z požadavků RO, FV, SK, SOC. K, ZK, KK, MŠ, ZŠ, TJ SOKOL a SDH  
zpracoval: Ing. Jiří Kozák, předseda finančního výboru 


